Sexto ip{]us Hennci Oiiavi Avo Paterno, ad Divini CuitiJS cele-

britatem, alterum vero in Caftro Wtvdfona, a C]ar;c Memorije
Edvardo Rege ^arto ejufdem Hemici 0£iavi Avo Materno, fue-

rinc coniticuca , in hujufque pofterioris Templo Cadavera jacent

ipfius Edvardi, ac ejufdem Henrici Sexti, cujus Miracula ita jam
illuftrata innotuerint , ut omnium opinione inter Beatos annume-
ratur, in eoque ille Nobilis Ordo Militum Garterii nuncupatorum
eft inltitutus ac ordinatus, ut ibi inter alia pia Opefa ccrtus nume-
rus eorum aleretur, qui in Regis Anglix Obfequiis & Famulatu
./Etatem confumpierunt, necnon alii qui Militia adeo vires attri-

verant, & jam Facultatibus lapfi, & ad Paupertatem redadti e-

rant, ut fibi ipfis ad Vitae neceflaria non poterant fuperefTe;

Cum hiec igitur Collegia ab ipfis Regibus conlirui cepta i^ue-

rint , ucraque tamen adhuc imperfedta , ac neceflariis Proventibus
nondum audta jacent ;

quocirca Rex ipfe HenricUs OilaVur qua eft

in iuos .^vos Pietate tam fandtum eorum Propofitum ad t)ptacuttl

__, exitum perduci, ac multorum Votis Regium Auxilium fuper hu-
& integre prouc Nos ca jufmodi pio Opere implorantium fatisfieri tnagnopere concupifcit,

o a se

Ann. D
1528.

Atj. 10.

H. 8.

Ex Orig

loS CONVENTIONES, LITER^,
'knn. D. &; fic dcmum ipforum Collegiorum ^dificia perfici, biifque ido-

• 5^8. neos ac opportLinos Redditus adjungi poire confidit,l'i \n certis

Hen. 8. JVlonallcriis in quibus non ukra Sex , incerdum Quinque vel Qua-
tuor, nonnunquam etiam Tres dunraxat Monacbi, ca vitx San-

dimonia, qua maxime decet, nequaquam proediti, utpoce qui nec

dulcem illum & flagrantem Religionis odovem referant, nec debi-

tis Ceremoniis Res Divinas Populo exhibeant, extindtis Ordini-

bus ac eorum Nominibus, fublataque Abbatiali Dignicate, il!o-

rum Bona eifdem CoUegiis perpetuo applicarentur , ut ex bac Bo-

norum annexione, & ipfa Collegia abfolvi poffint, & Militibus

eorumque Curatoribus ac Miniftris, necnon Sacerdotibus Divina

celebrantibus Viftus facile aliaque quotidiano ufui NecefTaria fup-

petcre poHint, adjecit pra;terea ejufmodi Rem toti Regno admo-

dum gratam acceptamque futuram, ac Deo OptimoMaximo im-

primis probacam , rale denique Opus magis Pium ac Laudabile ab

cmnibus judicacum iri
,
quam fi Bona ipia iildem Monachis relin-

quancur;
Quapropter prasfaci Heririd OBavi Nomine coram Nobis fuic

humiluer Supplicatum ut, in tot Monatie^iis, quorum Fructus,

Redditus, & Provencus, ad Valorem Oclo Mtllmm Ducatorum

Auri de Catnera fecundum communem excimationem afcendant,